



भारतीय लेखा एवं लेखापरीक्षा विभाग

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा), छत्तीसगढ़, रायपुर
INDIAN AUDIT & ACCOUNTS DEPARTMENT

Office of the Principal Accountant General (Audit), Chhattisgarh, Raipur

No./CC/Au/F.-28(II)/O.o- 18

Date: 04-12-2025

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा), छत्तीसगढ़, रायपुर एवं कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), छत्तीसगढ़, रायपुर के लिए संयुक्त रूप से गठित आंतरिक शिकायत समिति के संदर्भ में कार्यस्थल पर महिलाओं का यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम और नियम, 2013 की धारा 4(2) के अनुपालन में, कार्यालय आदेश क्र./गो.का./फा-28(खंड-I)/का.अ.-15 दिनांक 25.03.2025 को संशोधित किया गया है। आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) की अध्यक्षता और सदस्यों का विवरण निम्नलिखित तालिका में उल्लिखित है:

क्र.	नाम एवं पद	कार्यालय का नाम	आईसीसी पद	संपर्क विवरण
1.	सुश्री प्रियाति कौड़ो, वरिष्ठ उप-महालेखाकार (प्रशासन)	कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा), छत्तीसगढ़, रायपुर	अध्यक्षा	0771-2582082 kawdop@cag.gov.in
2.	सुश्री लेखा उदयन, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी	कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा), छत्तीसगढ़, रायपुर	सदस्य एवं संयोजक	8819968814 udyanl.chs.sca@cag.gov.in
3.	सुश्री लेखा सजित कुमार, वरिष्ठ लेखा अधिकारी	कार्यालय प्रधान महालेखाकार (ले. एवं ह.), छत्तीसगढ़, रायपुर	सदस्य	9589991801 sajitlekha.chs.ae@cag.gov.in
4.	सुश्री श्रीविद्या, वरिष्ठ लेखा अधिकारी	कार्यालय प्रधान महालेखाकार (ले. एवं ह.), छत्तीसगढ़, रायपुर	सदस्य	9407623227 vidyas.chs.ae@cag.gov.in
5.	श्री शक्तिश्वर राम मिश्रा, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी	कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा), छत्तीसगढ़, रायपुर	सदस्य	9303072656 mishrasr.chs.sca@cag.gov.in

6.	डॉ. गार्गी पांडेय काउन्सलर/मनोविज्ञानी	रायपुर, छत्तीसगढ़	बाह्य सदस्य	9827141311 gargivpandey@gmail.com
----	---	-------------------	----------------	--------------------------------------

दोनों कार्यालयों के कर्मचारियों के यौन उत्पीड़न से संबंधित सभी शिकायतें अध्यक्ष/किसी भी सदस्य के पास उपरोक्त संपर्क नंबर/ई-मेल आईडी पर दर्ज की जा सकती हैं।

With reference to the Internal Complaints Committee constituted jointly for the offices of the Accountant General (Audit), Chhattisgarh, Raipur and the office of the Pr. Accountant General (Accounts & Entitlement), Chhattisgarh, Raipur, in compliance with Section 4(2) of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act and Rules, 2013, Office Order No.क्र./गो.का./फा-28(खंड-1)/का.अ.-15 दिनांक 25.03.2025 has been amended. The details of the Chairperson and Members of the Internal Complaints Committee (ICC) are mentioned in the following table:

S.N.	Name & Designation	Name of Office	ICC Designation	Contact Details
1.	Ms. Priyati Kawdo, Sr. DAG (Admin)	O/o AG(Audit), Chhattisgarh, Raipur	Chairperson	0771-2582082 kawdop@cag.gov.in
2.	Ms. Lekha Udayan, Sr. Audit Officer	O/o AG(Audit), Chhattisgarh, Raipur	Member & Convenor	8819968814 udyanl.chs.sca@cag.gov.in
3.	Ms. Lekha Sajit Kumar, Sr. Accounts Officer	O/o PAG(A&E), Chhattisgarh, Raipur	Member	9589991801 sajitlekha.chs.ae@cag.gov.in
4.	Ms. Shrividya, Sr. Accounts Officer	O/o PAG(A&E), Chhattisgarh, Raipur	Member	9407623227 vidyas.chs.ae@cag.gov.in
5.	Sh. Shaktishwar Ram Mishra, Sr. Audit Officer	O/o AG(Audit), Chhattisgarh, Raipur	Member	9303072656 mishrasr.chs.sca@cag.gov.in
6.	Dr. Gargi Pandey, Counsellor/ Psychologist	Raipur, Chhattisgarh	External Member	9827141311 gargivpandey@gmail.com

All complaints relating to Sexual Harassment of employees of both the offices may be lodged with the Chairperson/any member at the aforementioned contact numbers/e-mail ids.

[प्राधिकार: महालेखाकर महोदय के आदेश दिनांक: 01.12.2025]

[Authority: Order of Accountant General dated 01.12.2025]


 Sr. Deputy Accountant General
Admin

Copy to:

1. Secretary to AG (Audit)
2. Secretary to Pr. AG (A&E)
3. Secretary to Sr. DAG (Admin & AMG-II)
4. Secretary to DAG (AMG-I)
5. Secretary to Sr. DAG (Admin), O/o the Pr.AG(A&E)
6. Chairperson and all members of ICC
7. Sr. AO/EDP Cell: for updating on official website
8. Sr.AO/GS: to display publicity board of ICC, depicting the updated names and contact numbers of the ICC Chairperson/Members at main location of the office building.
9. All sections for wide circulation
10. Guard file
11. Notice-board



**Sr. Audit Officer
CC & Legal Cell**